
 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

16 августа  2019 года  № 78/23 

 

 

с. Исянгулово  

 

О назначении   членом участковой избирательной 

 комиссии избирательного участка № 1926 с правом 

 решающего голоса 

 

 

 В соответствии со   статьями  22, 27, 29  Федерального закона  "Об  

основных  гарантиях  избирательных  прав  и права на участие в референдуме  

граждан  Российской Федерации",  статьями 21, 26, 28  Кодекса Республики 

Башкортостан о выборах, разделом 3 «Назначение нового члена участковой 

комиссии из резерва составов участковых комиссий» Порядка формирования  

резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой 

комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного 

постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 

05 декабря 2012 года № 223/1436-6, Территориальная избирательная комиссия 

решила: 

1. Назначить  из резерва  составов участковых комиссий Территориальной 

избирательной комиссии муниципального района Зианчуринский район 

Республики Башкортостан для группы участковых  комиссий  членом  участковой 

избирательной  комиссии  избирательного участка № 1926 с правом решающего 

голоса  Кадргулова Айтугана Айтбаевича, 01 января  1964  года рождения, 

образование среднее профессиональное,  домохозяина,   предложенного для 

назначения  Башкирским Республиканским  отделением политической партией 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ».   

2.  Направить  настоящее  решение в участковую избирательную  комиссию  

избирательного участка № 1926. 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии                                                   В.К.Юланов 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии                                                Р.Р.Абдуллин              

                                                               

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЗИАНЧУРИНСКИЙ 

РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ ЕЙӘНСУРА  

РАЙОНЫ  МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 

   
 

  

 

consultantplus://offline/ref=6C1894EEC468EFE5622853F54E945D230C69E94E3F8792136080E35C75AE8BD063B1CA1280BDB66F6Cs1E

